光市自主防災組織設立届

　　年　　月　　日

　光市長　市　川　　　熙　　様

	所在地

	団体名

	代表者氏名

	[bookmark: _GoBack]電話番号

自主防災組織を設立したので、下記のとおり届け出ます。
	１　組　　織　　名

	２　基礎となる団体
　　（組織構成）

	３　設立年月日
	　　年　　月　　日　設立

	４　加入世帯数

	世帯

	５　連絡先
	〒743－

	（住　　所）

	ふりがな
（氏　　名）

	（電話番号）

※ 規約の写し、役員名簿及び組織体制図（組織構成が分かるもの）を添付すること。